



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08050001 - DATA: 08/05/2023 - VALOR: R\$ 830,40

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 12.502.693/0001-08 - ITALIMP COM. DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS PARA CONSUMO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/05/2023	LIQUIDAÇÃO	2563	2023	830,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39687	DESINFETANTE LIMPEMAX GALÃO 5LT	5.00	12,25	61,25
39688	PAPEL HIGIENICO LIZ BRANCO PCT COM 8 ROLOS 10X300 MT	2.00	42,85	85,70
39689	DETERGENTE LAVA LOUÇA MAÇA GALÃO 5LT	2.00	16,65	33,30
39690	SACO PARA LIXO 100L - O,025 MM PRETO C/ 100 UNID	1.00	33,85	33,85
39691	SACO PARA LIXO 60L - O,025 MM PRETO C/ 100 UNID	1.00	19,70	19,70
39692	SACO PARA LIXO 40L - O,025 MM PRETO C/ 100 UNID	1.00	13,70	13,70
39693	LIXEIRA BASCULANTE AZUL 50lt	1.00	144,99	144,99
39694	LIXEIRA BASCULANTE CINZA 50lt	1.00	144,99	144,99
39695	LUVA VERNIZ SILVER SLIM AZUL TAM: M	2.00	8,50	17,00
39696	FLANELA 19 X 78 ROXA	10.00	5,50	55,00
39697	DESENGORDURANTE MULTIUSO TALIMPO GALÃO 5 LT	1.00	25,99	25,99
39699	SABAO EM PÓ URCA MAXX PCT 3KG	1.00	23,75	23,75
39701	AEROSOL GLADE LEMBRANCA DA INFANCIA 360ML X 329G	6.00	14,99	89,94
39702	LUSTRA MOVEIS PEROBA FLORES DO CAMPO 500ML	1.00	15,85	15,85





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39703	LIMPADOR COALA CONCENTRADO I2OML	1.00	14,99	14,99
39704	PEDRA SANITARIA GLADE PINHO	8.00	3,60	28,80
39705	PEDRA SANITARIA GLADE LAVANDA	6.00	3,60	21,60

Quantidade: 1

Total: 830,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/05/2023	PAGAMENTO	12050001	2023	830,40
Quantidade: 1				Total: 830,40

